con el objetivo de ejecutar la

siguiente labor: Apertura y atencion de la Iglesia Nuestra Señora del Patrocinio de Tenaun,

Comuna de Dalcahue. Entre los días 05 de noviembre y el 31 de diciembre del 2025, y por lo

cual la municipalidad cancelara la suma de $457.100.- (cuatrocientos cincuenta y siete mil

cien pesos), impuestos incluidos, en el primer estado de pago y $530.000 (quinientos treinta

mil pesos), impuestos incluidos, en el segundo estado de pago). -

IMPÚTESE: El gasto devengado por este concepto a la
cuenta 21.04.004.001 del Centro de Costo 05.05.01 “programas turisticos”.

ANÓTESE, Y ARCHÍVESE A LA DIRECCIÓN DE
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.